października 1838.* W trzecim tygodniu tego miesiąca bardzo mały był dowóz angielskiej pszenicy na targi angielskie; ceny przeto od dni ośmiu poszły znowu w górę o 3 szyll. a od zagranicznej pszenicy nawet o 4 do 5 szyllingów. Cło od pszenicy postanowiono teraz na 28 szyllingów 8 pensów. (*Oester. Beob.*)

*Odessa d. 21. października (2. listopada) 1838.* Cena zboża jest następująca: Za czwartą pszenicy miękkiej pierwszej jakości płaci się 21, dobrej jakości 18, drugiej i trzeciej jakości 15 rubli; za czwartą pszenicy twardej pierwszej jakości 20, dobrej jakości 16, a drugiej i trzeciej jakości 13 do 14 rubli. (*Journal d'Odessa.*)